MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 146/2021 de 17 de março de 2021, com base

na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS de serviços de pintura descritos na tabela SINAPI em

prédios e espaços públicos e sinalização de vias públicas para atender as demandas da

Administração Municipal de Francisco Beltrão

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: MAIOR PERCENTUAL DE

DESCONTO POR ITEM.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º

10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019; decreto

Municipal nº 251 de 20 de maio de 2020; Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações

e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – POR ITEM

1 – MARIA APARECIDA EVANGELISTA 00919258948. CNPJ nº 36.981.944/0001-34. Item 01

85%.

Itens: 01 R$ 2,36; 02 R$ 0,58; 03 R$ 0,56; 04 R$ 0,62; 05 R$ 0,40; 06 R$ 2,51; 07 R$ 3,18; 08 R$ 3,39;

09 R$ 2,61; 10 R$ 4,12; 11 R$ 3,15; 12 R$ 0,45; 13 R$ 1,66; 14 R$ 1,48; 15 R$ 2,13; 16 R$ 1,88; 17 R$

1,19; 18 R$ 1,15; 19 R$ 1,43; 20 R$ 1,37; 21 R$ 2,71; 22 R$ 1,50; 23 R$ 1,95; 24 R$ 2,27; 25 R$ 1,92; 26

R$ 2,84; 27 R$ 3,14; 28 R$ 2,07; 9 R$ 2,46; 30 R$ 2,49; 31 R$ 1,09; 32 R$ 1,75; 33 R$ 2,25; 34 R$ 2,15;

35 R$ 3,14; 36 R$ 3,34.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais).

Francisco Beltrão, 09 de abril de 2021.

Nádia Dall Agnol

Pregoeira

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br